
Baustellenfahrplan 520.2
Tagesarten 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S

Fahrtnr. 1 3 7 9 11 13 15

Frankenau Kindergarten 06:33 06:50 13:51

Frankenau Frankenberger Str. 06:34 06:51 13:52

Frankenau Paulsmühle 06:35 06:52 13:53

Allendorf b Frankenau Allendorf 06:38 06:55 13:56

Allendorf b Frankenau Schulbushaltestelle 08:06 12:49 16:19 17:54

Ellershausen Ellershausen 06:40 08:08 12:51 13:58 16:21 17:56

Louisendorf Louisendorf 08:11 12:54 14:01 16:24 17:59

Geismar Mittelfeldstraße 08:15 12:58 14:05 16:28 18:03

Dainrode Dainrode 06:44 06:57

Haubern Dorfgemeinschaftshs. 06:47 07:00

Haubern Spielplatz 06:48 07:01

Dörnholzhausen Mitte 06:52 07:05

Geismar Mitte 06:55 07:08 08:16 12:59 14:06 16:29 18:04

Frankenberg Ederstraße 07:01 07:14 08:22 13:05 14:12 16:35 18:10

Frankenberg Ederpromenade 07:02 07:15 08:23 13:06 14:13 16:36 18:11

Frankenberg Bahnhofstraße 07:04 07:17 08:25 13:08 14:15 16:38 18:13

Frankenberg Bahnhof 07:05 08:26 13:09 14:16 16:39 18:14

Frankenberg Polizei 07:19

Frankenberg Regenbogenschule 07:20



Baustellenfahrplan 520.2
Tagesarten LST 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27

Fahrtnr. 999 2 4 6 8

Frankenberg Bahnhof 10:35 12:25 13:20 15:45 17:30

Frankenberg Uferstraße 10:38 12:28 13:23 15:48 17:33

Frankenberg Ederstraße 10:39 12:29 13:24 15:49 17:34

Geismar Mitte 10:46 12:36 13:31 15:56 17:41

Dörnholzhausen Mitte 10:49 12:39 13:34 15:59 17:44

Haubern Spielplatz 10:53 12:43 13:38 16:03 17:48

Haubern Dorfgemeinschaftshs. 10:54 12:44 13:39 16:04 17:49

Dainrode Dainrode 10:57 12:47 13:42 16:07 17:52

Allendorf b Frankenau Allendorf 10:59 13:44

Allendorf b Frankenau Schulbushaltestelle 12:49 16:09 17:54

Frankenau Paulsmühle 11:02 13:47 16:14

Frankenau Frankenberger Str. 11:03 13:48 16:15

Frankenau Kindergarten 11:05 13:50 16:16

Für die Fahrten um 15:45 Uhr und 17:30 Uhr ab Frankenberg muss sich das AST 

unter der Nummer 05631/5062088 (mindestens 30 Minuten früher) gebucht werden!


